檔
.. kt)

．
叻

保存年限：

|

|
|
—

|
|
—

—
—
|
裝
|
_

|

|
|
—

|
|

|
|
訂
|
|
—
|
—

_
1

|
—

|

＇
,
|
|
|
—
|
|
|
|
|
I

經濟部標準檢臉局 函

機關地址： 10051臺北市中正區濟南路1段4號
聯絡人：林寳琴
聯絡電語： 02-23431700-159
電子郵件： po知．皿＠bsmi.gov.tw
傳真： 02-33435162

108

台北市開封街2段40號2樓

受文者：台灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期：中華民國 110年8 月 13 日

發文字號：經標一字第 11010012650號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（附件請至本機關附件下載區以發文字號及發文日期下載 。 網址https://docdl.
bsmi.gov. tw/DL) 識別碼： VXPRWCNM

主旨：檢送經濟部 110年7 月 30 日經授標字第 11020050680號公告

及國家標準制（修）定重點各1份（如附件），請惠予轉知所轄

相關機關丶團體或廠商，請查照。

說明：

一、本次公布制定CNS l9O86,-4 「資訊技術—雲端運算＿服務
.;:/ ;..

水準協議(SLA)框架－第4部＇·-：安銀盒減頡目及PI):'.保護紐
P! 1̀..` .、 ,g. ，̀ . ,,，\

成項目」國家標準等 1種 ．`、修訂CNS:61；息「卜科簡汞泥」國
家標準等 1種及廢止CNS 7250 「熔接煉煙之平均濃度測定

法」國家標準等 1種，共3種 。

二、有關上述國家標準內容，可逕至本局國家標準(CNS)網路

服務系統綱站（網址https://www.cnsonline.com.tw)線上查詢

及付費下載。

正本：國家發展委員會、國家通訊傳播委員會、行政浣公共工程委員會、行政院資通

安全處、行政浣環境保護署、內政部營建署、內政部建築研究所、交通部高速

公路局、交通部公路總局、交通部鐵道局、交通部公路總局材料試驗所、經濟

部工業局、臺北市政府捷運工程局、臺北市政府工務局、高雄市政府工務局丶

國家中山科學研究院、國家教育研究院、國家圖書館、中華民國全國工業總

會 丶中華民國全國甯業總會、中華民國土木技師公會全國聯合會、中華民麈《

第 1 頁（共2頁 ）